
Nr Nr.An LLOJI I PUNIME Njësia Sasia Cmimi Vlera

DIGA , SKARPATA E POSHTME

3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, 
ne themele, toke zak, kat III, me shkarkim ne 6,190                      

P R E V E N T I V
OBJEKTI : PUNIME PER REHABILITIMIN  E DIGES SE   " LIQENI PASKUQANIT "   

________________________________________________________
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ
Nr._______prot.                                                                                                Kamëz, më ___.___.2019

1

3.139 ne themele, toke zak, kat III, me shkarkim ne 
toke , per shkarjet 

m3

6,190                      

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 6,190                      

3
3.164

Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder 
me dhembe

m3

11,200                   

DIGA , SKARPATA E SIPERME

1

3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, 
ne themele, toke zak, kat III, me shkarkim ne 
toke per shkarjet

m3

3,920                      



2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3

3,920                      

3

3.164
Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder 
me dhembe

m3

8,230                      

VESHJE ME PLLAKA BETONI

1 3.244
Struktura te holla monolite betoni C 20/25 , 
veshja me pllaka m3

1,460                      

2 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton
63                           

3 An-6 FV gjeotekstil 165/m2  per filter m2 15,900                   

RRUGA NE KURORE DHE NE ANEN E POSHTME 
NE BERME

1 Anal.
Germim dhe rimushje me materialin e germuar te 
perzier me leng çimento me mikser rrotullues m2

2,100                      



SISTEMIME

1 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 21,474.8                

2 An163 F.V. Fidane Lule dekorative cope 1,000                      

3

UJELESHUESI (ZBRAZJA) /Ura e sherbimit, 
Pusetat ne hyrje dhe Dalje

4
Anal. Pastrim i pusit te vepres se shkarkimit me sonda 

teknologjike m3
22                           

5 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 15                           

6 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton
3                             

7 3.644
Porte metalike me mekanizem ngrites , 1.00x1.50 
m (2 cope) ton

3.53

8 An 23 Litar Kavo Celiku ton 0.48

9
3.636

Parmak Metalik I jashtem ton
0.36

10
3.294 Ndertim Shkallesh brenda kulles manovrimit

ton

0.25

SHUMA  

T.V.Sh.  20 % 

SHUMA  TOTALE 

V.O. Ky preventiv  eshte  hartuar  me manualin date  629 dt 15.07.2015
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